Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2017 года              № 43

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья от 20 февраля 2013 года № 155 «О комиссии по жилищным вопросам

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город

Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от

20.02.2013 № 155 «О комиссии по жилищным вопросам администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области» внести изменения, изложив состав

комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

в новой редакции, согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими

силу следующие постановления администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области:

- от 09.07.2013 № 586 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья от 20 февраля 2013 года № 155 «О комиссии по

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области»;

- от 20.01.2015 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья от 20 февраля 2013 года № 155 «О комиссии по

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области»;

- от 17.07.2015 № 838 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья от 20 февраля 2013 года № 155 «О комиссии по

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области»;

- от 07.04.2016 № 410  «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья от 20 февраля 2013 года № 155 «О комиссии по

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

от 16.01.2017 года № 43

Состав комиссии

по жилищным вопросам администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области

Серов Александр Дмитриевич – первый заместитель главы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области, председатель комиссии;

Кузнецов Сергей Александрович – заместитель главы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя

комиссии;

Грицкевич Ирина Витальевна – специалист 1 категории сектора жилищной

политики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Киселева Людмила Александровна – начальник сектора жилищной политики

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области;

Елькин Олег Анатольевич – председатель Комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области;

Багерян Алена Гилимзяновна – начальник юридического отдела администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области;

Муравьева Оксана Павловна – главный специалист по охране прав детства

отдела образования администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

______________________